Do. xxii. post trinita.

sumit. Sunt ergo qui ista ossa habent integrata. q.s. de peccatis suis non poterunt. Alii grossas iugnes ea frangunt q.s. suam priscis pterurunt. alii ea incarcerant q.s. per cordialitatem pteruntur: hanc protectionem facit salubris tristitia. de qua dicitur. iij. cor. vii. Que ei sedet deus tristitia est penitentia in salute stabilem corporum. Secundum potest tamen cum deus hora septima pro hora septem secundum hylarium intelligitur tides frumentorum in quatuor mensibus. sicut peribus predicanda. vlt. intelligitur timor qui est septimum donum spiritus sancti. vlt. intelligitur mors qui in hora septima sol declinat a meridiem et regit ad occasum. Ut secundum originem intelligitur dies: qui septuagesima est regentis dies. Ista ergo quatuor sunt. si fides timor memoria mortis: res: ad sanitatem spiritualis in lumine operantur. Nam fides et timor morbum periculi expellunt. De fide dicitur Act. xv. Fide purificans cor da eorum. De timore. Eccli. i. Timor domini expellit peccatum. Memoria mortis perseverat ab infirmitate. Eccli. vii. in omnibus opibus tuus memorare nouissimam tuam et in eternum non peccabis. Quies mentis perseverat in sanitatem per quietem mentis hominem tumultu mundanorum auertit et deo unitus: id in gratia perseveratur unde angelus dixit Arsenio. Si vis salvifici iuge homines: tasce: dese.

(Sermo. iij. vii. supra.)

Eccepit et dominus eius tota. per istam dominum intelligit misericordiam ecclesia quam modo per fidem abundantem: modo per speciem sicut dicitur dicitur. iij. cor. v. fiduciam huius dominum est Christus Juxta illud. i Cor. iij. Fiduciam huius alio nemo potest ponere: per id quod positum est quod est iesus christus. In fiduciam huius dominum dei apostoli posuerunt duodecim apóstolos presbiteros. i. duodecim articulos fidei Apoc. xxi. Miserere clementia huius fiduciae duodeci: et in his nois duodeci apostolos. Apostoli namque per missio nes spiritus sancti per mundum dispergendi sunt

multo prouenerunt et symbolum fidei duodecim articulos proposuerunt. Primum articulum posuit petrus dicens. Credo indeum patrem omnipotentem creatorum celum et terram. Ex quo per prophetam salvare vult quod est prius: et post hoc quod est omnipotens scit quod sapientia suam creare celum et terram. Dicit autem omnipotens nihil potest. Tunc quod ad operandum nullo ad miniculum indiget. Tunc quod eum nihil impedit pedire potest. potentia enim eius est ordinata: quod habet secundum annexam sapientiam suam et iustitiam. Si quis enim habet potentiam sine sapientia multa faceret insipientem si sine misericordia faceret crudeliter si sine iustitia multa faceret iniuste. De autem nihil potest facere insipientem nihil crudeliter nihil iniuste: quoniam ergo omnia possit de potentia absoluta: tamen de potentia ordinata non posset illud quod non iudicaret super sapientie sicut hec penitentia venia de negare: hoc enim sue sapientie et virtutis non iudicaret: quod propter veritatem sue. pmi. si sibi faceret. it. Thym. ii. Negare se ipsum non potest. Sicut. Qui veritas est quod faceret si dicta sua non impleret immo sicut dicit Augustinus. Tardius sibi recte homini non poterit venia tradere quod ipsam peccatori accipe. Nec posset illud quod non iudicaret misericordie sue: sicut ab aliquo viro facta grana fragili violenter auferre. Cum enim voluntatem in nostram proueniat per granam suam omnibus multum sue misericordia iudicaret si eam ab aliquo inuito auferret. Unde dicit Anselmus. Tunc deus vellet quod habeat rectitudinem voluntatis si eam ab initio auferret iam vellet eum nolle quod voleat vellet. Nec illud quod iudicaret super iusticie: sicut salvandum datur datur. Unde dicit angelus quod gerebat personam dei Loth. Secundum xix. festina et salvare ibi quod non potero facere quod donec ingredieris illuc. Non enim deus iuste damnaret salvandum qui etiam cum dolore damnaret peccatum. Chrysostomus Deus inuitus et cum magno dolore appellat daturare peccatores. Secundum articulum ponit Andreas dicens. Et in